ДОГОВОР №_____
г. Ташкент

      “___”  ____________  2022 год

______________________________  именуемая в дальнейшем  «ИСПОЛНИТЕЛЬ» в лице директора  _________________________ , действующего на основании Устава и       ГУВД г. Ташкента     именуемое    в   дальнейшем    «ЗАКАЗЧИК»   в   лице  ______________________________________________   действующего  на основании Положения, заключили  настоящий договор о нижеследующем:

                                                                                     1.  Предмет договора

1.1 Исполнитель обязуется изготовить и  передать, а Заказчик оплатить и  принять  полиграфическую  продукцию  согласно  спецификации №1.
1.2  Спецификация №1
	№
	Наименовании товаров (работ, услуг)
	Ед. изм
	К-во
	Цена

	1
	Навбатчиликни топшириш ва кабул килиш китоби
	экз
	270

	2
	Навбатчининг тезкор ёзувлари китоби
	экз
	470

	3
	Тезкор - криминалистик техникалар, ташвишгохлар ва алока воситалар  хамда бошка техникаларни созлигини текшириш, ишдан чиккан сабаб ва  вакти кайд килиш китоби
	экз
	30

	4
	Ички ишлар идораларига ушлаб келинган шахсларни хисобга олиш уларга нисбатан курилган чораларни кайд этиш китоби (Шакл-3)
	экз
	930

	5
	Кабул килинган телеграмма (факсограмма,телефонограмма ва ориентировка) ларни кайд этиш китоби
	экз
	220

	6
	Навбатчилик кисмига келиб тушган хат-хужжатлар, ёзишмалар, конверт ва пакетларни хисобга олиш китоби
	экз
	30

	7
	Тортиб олинган ёки топиб олинган ва эгаси аникланмаган буюмлар (Транспорт воситаси, уй хайвонлари)ни кайд килиш журнали
	экз
	120

	8
	Курол-аслаха ва махсус воситаларни берилишини кайд килиш  китоби
	экз
	470

	9
	Курол-аслаха ва ук-дориларни, махсус ва химоя  воситаларини  кабул килиб топширишни кайд этиш китоби)
	экз
	30

	10
	Жиноятлар хакидаги ариза ва хабарларни руйхатга олиш китоби (Шакл-1)
	экз
	320

	11
	Куриклаш ташвишгохи ва бошка сигналлар ишлаб кетганлиги хакида телефон ёки телеграф оркали тушган хабарларни кайд этиш китоби (Шакл-2)
	экз
	840

	12
	Билдириш талони
	шт
	25000

	13
	Курол-аслаха ва ук-дориларнинг сони, хисоби ва холатини кайд этиш китоби)
	экз
	30

	14
	"Тусиб ушлаш" тезкор режаси буйича назорат журнали
	экз
	470

	15
	Жанговар хизмат китоби
	экз
	50

	16
	Тортиб олинган, уз хохиши билан топширилган ёки топиб олинган ук отар совук) куролларни ва  уларни ук-дориларни хисобга олиш китоби
	экз
	25

	17
	Тортиб олинган, уз хохиши билан топширилган , курол-аслаха ва ук-дориларни кайд килиш талони
	шт
	2000

	18
	Мобиль ведеокамералар хамда бошка техникаларни созлигини текшириш, ишдан чиккан сабаб ва вактларини кайд этиш  китоби
	экз
	70

	19
	Мобиль ведеокамералар буйича навбатчиликни кабул килиш ва топшириш китоби
	экз
	70

	20
	Мобиль ведеокамера воситаларини берилишини кайд килиш китоби
	экз
	270

	21
	Блокнот формата А5 с логотипом Заказчика
	шт
	50

	22
	Алфавитная карточка
	шт
	5000

	23
	Переплет отчётных документов  (Формат А5 с подушкой, обшивка исскуственная кожа)
	шт
	11

	24
	Регистрационный ЖУРНАЛ
	экз
	70

	25
	Разносная КНИЖКА
	экз
	40

	26
	Объявление -Телефон доверие с евробагетом
	шт
	650

	27
	Личное дела заключенного
	шт
	3000

	28
	ИИББ У ва ХОШВСХда сакланаётган, ушланган ва камокка олинган шахсларни кайд этиш КИТОБИ
	экз
	25

	29
	Дактолопическая карта
	шт
	4000

	30
	Анкета арестованного
	шт
	4000

	31
	ВСХ буйича постларни хисобга олиш китоби
	экз
	20

	32
	Тергов харакатлари утказишни кайдт этиш китоби
	экз
	20

	33
	Навбатчиликни топшириш кабул килиш китоби
	экз
	10

	34
	АРМАТУРНАЯ КАРТОЧКА
	шт
	5000

	35
	Tushintirish xati
	шт
	2000

	36
	XABARNOMA
	шт
	3000

	37
	Хисоб варакаси
	шт
	2000

	38
	Далолатнома
	шт
	2000

	39
	Далолатнома
	шт
	2000

	40
	Руйхатга олиш варакаси
	шт
	3000

	41
	Йигма жилд
	шт
	3000

	42
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказида вояга етмаганларга тайёрланган овкатларни назорат ва текширилганлигини кайд этиш китоби
	экз
	2

	43
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига кабул килинган вояга етмаганларни кайд этиш китоби
	экз
	10

	44
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам маркази ходимларини хизматга келиш ва кетишини кайд этиш китоби
	экз
	3

	45
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказ. китоби
	экз
	20

	46
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига кабул килинган вояга етмаганларнинг кимматбахо буюмларини кабул килиш ва топширишни кай этиш китоби
	экз
	4

	47
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига автотранспорт воситалариникириш ва чикишини кайд этиш китоби
	экз
	2

	48
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказида вояга етмаганларни ота-онаси ва уларни урнини босувчи шахсларга  топширишни кайд этиш китоби
	экз
	3

	49
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига кабул килинган вояга етмаганларга берилган дори-дармонларни кайд этиш китоби
	экз
	2

	50
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига кабул килинган болаларни бирламчи тиббий курикдан утганликларини  кайд этиш китоби
	экз
	3

	51
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказига келган фукароларни кайд этиш китоби
	экз
	3

	52
	Тошкент ш. ИИББ ХПБ вояга етмаганларга ижтимоий - хукукий ёрдам марказида вояга етмаганларга тайёрланган овкатларни хисобга олиш  китоби
	экз
	3

	53
	ХТК карорларини кайд килиш ЖУРНАЛИ (300)
	экз
	10

	54
	Шифокорлар кабул журнали  (300)
	экз
	20

	55
	Шифокор кундалик кабул журнали
	экз
	20

	56
	Тиббий журналлар Ф-А4
	экз
	50

	57
	Короновирусни курсатма бланкаси
	шт
	5000

	58
	Вкладыш к Амбулаторной карточке
	шт
	10000

	59
	Беморнинг тиббий баёни
	экз
	5000

	60
	Биохимические исследование крови
	шт
	5000

	61
	ТАЛОН направления на госпитализацию и консультацию в городские лечебные учреждения
	шт
	5000

	62
	Лаборатория
	шт
	10000

	63
	Мехнатга лаёкатсизликни хисоблаш вакракаси
	шт
	5000

	64
	Вактинча хизматдан озод килиш варакаси (Илова 11)
	шт
	5000

	65
	Короновирус ПЗР картаси
	шт
	5000

2.  Цена и общая стоимость договора

2.1 Общая сумма  договора  согласно спецификации составляет:  ___________________, с учетом НДС
3. Сроки и условия исполнения договора.

3.1 Заказчик оплачивает 30% от стоимости Договора в течении 15 (Пятнадцать) банковских дней после подписания Договора, окончательный расчет в размере 70% производится в течении 5(Пять) банковских дней после приемки-сдачи полиграфической продукции и оформления счет-фактуры  Исполнителем

3.2 Исполнитель, если это необходимо, подготавливает «оригинал-макет» полиграфической продукции в течение 7 (Семь) дней после перечисления Заказчиком оплаты.

3.3 Исполнитель обязуется предоставить Заказчику утвержденный цветопробный образец «оригинал-макет» полиграфической продукции.

3.4 Заказчик утверждает «оригинал-макет» полиграфической продукции не позднее 3-х дней после окончания срока, установленного п.3.2.  Заказчик не имеет права отказаться от изготовленной продукции, если она соответствует «оригинал-макету».

3.5 Приёмка продукции по качеству и количеству производится Заказчиком на складе Исполнителя. После вывоза продукции претензии по данному вопросу не принимаются.

3.6 Исполнитель приступает к работе после произведения предоплаты и утверждения Заказчиком «оригинал-макета» полиграфической продукции и обязуется завершить её в течении  30(Тридцать) банковских дней.
4. Ответственность сторон

4.1 За нарушение сроков исполнения заказа, установленных в п 3.7 Исполнитель уплачивает пеню в размере 0,4% стоимости невыполненной работы за каждый день просрочки, но не более 30% от суммы неисполненной части заказа.

4.2 За просрочку оплаты по настоящему договору Заказчик оплачивает пеню в размере 0,4 % от неоплаченной суммы заказа на каждый банковский день просрочки, но не более 30% от суммы, неоплаченной по настоящему счет-договору.

5. Порядок разрешения споров

5.1 Все споры и разногласия, возникающие в связи с настоящим Договором, стороны решают путём переговоров, обмена претензиями, а в случае невозможности достижения согласия сторон, спор подлежит рассмотрению в Экономическом Суде по г. Ташкенту.
6. Форс-мажор

6.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное исполнение своих обязательств по настоящему Договору, если это невыполнение не произошло в следствии наступления Форс-мажорных обстоятельств. Форс-мажорными обстоятельствами являются: законодательный, нормативные и другие моменты, вступившие в силу после подписания Договора и препятствующие его исполнению, наводнения, пожары, землетрясения, стихийные бедствия и т.д.
7. Прочие условия

7.1 Настоящий Договор вступает в законную силу с момента его подписания обеими сторонами и регистрации в Казначействе Министерства  Финансов Республики  Узбекистан.

7.2  Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.3  Срок действия договора до 31 декабря  2022 года

7.4 Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

        ИСПОЛНИТЕЛЬ

                    ЗАКАЗЧИК

           _________________________________

_____________________________________________

                                                                      М.П.                                                                                                                           М.П.